
 

 

 

 

 

 

 

 

 

KLASA: 003-07/20-01/37 

URBROJ: 2105/05-18/01-20-4 

U Umagu, 12. prosinca 2020. godine 

 

 

 

Na temelju članka 7. stavka 2. i stavka 3. Zakona o radu („Narodne novine“, broj 93/14., 

127/17. i 98/19.), članka 70. Ustava Republike Hrvatske (“Narodne novine broj 56/90, 

135/97, 08/98, 113/00, 124/00, 28/01, 41/01, 55/01, 76/10, 85/10, 05/14), odredbi Zakona o 

zaštiti na radu („Narodne novine“ broj 71/14, 118/14, 154/14 ,94/18, 96/18), odredbi Zakona 

o zaštiti pučanstva od zaraznih bolesti („Narodne novine“ broj 79/07, 113/08, 43/09, 130/17, 

114/18, 47/20), Odluke o načinu izvođenja nastave u osnovnim i srednjim školama kao i na 

visokim učilištima te obavljanju rada u ustanovama predškolskog odgoja i obrazovanja u 

uvjetima epidemije COVID-19 („Narodne novine“ broj 99/20), Pravilnika o zaštiti na radu 

Osnovne škole Marije i Line, Umag, članka 68. Statuta Osnovne škole Marije i Line, Umag 

temeljem Upute Ministarstva znanosti i obrazovanja KLASA:602-01/20-01/00178, 

URBROJ: 533-01- 20-0002, suglasnosti stožera civilne zaštite Grada Umaga od 12. prosinca 

2020.godine i preporuke nadležnog liječnika specijalista epidemiologa, ravnateljica Osnovne 

škole Marije i Line, Umag donosi: 

 

 

O D L U K U 

o prelasku učenika razredne nastave od 2. do 4. razreda centralne škole na Model C – 

online nastavu 

 

I. 

Osnovna škola Marije i Line prelazi na online nastavu po Modelu C za učenike 

razredne nastave koji pohađaju 2., 3. i 4. razrede u centralnoj školi od 14. do 23. 

prosinca 2020. godine, odnosno do završetka nastave u prvom polugodištu zbog nepovoljne 

epidemiološke situacije, povećanog broja učenika i zaposlenika koji su pozitivni na SARS-

CoV-2 virus, u cilju smanjivanja rizika od prodora virusa među učenike i djelatnike Škole i 

daljnjeg širenja među građanima na području Grada Umaga – Umago sukladno prethodnoj 

suglasnosti Osnivača Grada Umaga i Stožera civilne zaštite. 

 

II. 

Učenici predmetne nastave pratit će online nastavu po Modelu C od 14. do 23. prosinca 

2020. godine, temeljem Odluke o prelasku predmetne nastave na Model C, KLASA:003-

07/20-01/37 URBROJ: 2105/05-18/01-20-3, donesene 9. prosinca 2020. godine. 

 

 

 

 
OIB: 778083313343, Školska 14, 52470  Umag  tel. 052/741-497 

 

 

  OŠ MIL 

mailto:ured@os-marijeiline-umag.skole.hr
http://www.os-marijeiline-umag.skole.hr/


III. 

Učenici  1. razreda centralne osnovne škole Marije i Line  i učenici svih područnih 

škola u njezinu sastavu, prate nastavu po Modelu A, odnosno redovitu nastavu u 

učionicama u školi. 

 

Za učenike prvih bit će organiziran produženi boravak i ručak.  

 

IV. 

Zbog izvanredne situacije i daljnjeg sprječavanja širenja Covid-19 bolesti među 

zaposlenicima na radnom mjestu i učenicima, Poslodavac je donio odluku da u razdoblju od 

14. prosinca do 23. prosinca 2020. godine, odnosno do završetka nastave u prvom 

polugodištu učitelji razredne nastave od 2. do 4. razreda centralne škole, učitelji predmetne 

nastave centralne škole te pomoćnici u nastavi koji pružaju pomoć učenicima razredne 

nastave od 2.do.4. razreda u centralne škole i učenicima predmetne nastave za koje je 

određena online nastava, a koji su zaposleni u centralnoj školi mogu raditi i od kuće. 

 

V. 

Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja, primjenjuje se uz Odluku o prelasku 

predmetne nastave na Model C KLASA:003-07/20-01/37 URBROJ: 2105/05-18/01-20-3  i 

objavljuje na oglasnoj ploči i mrežnim stranicama Škole te dostavlja se svim radnicima 

Škole. 

 

 

Ravnateljica:  

Sanja Zakinja, prof. 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

DOSTAVITI: 

1. oglasna ploča 

2. mrežna stranica OŠ Marije i Line 

3. pismohrana 

  

 

 

 

 



 

 

 
 


